
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       Σε ορθή επανάληψη 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                                             

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

                                                                                    Αριθ.Αποφ.350/2024 

    

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 Από το Πρακτικό   29/2024  της συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής 

  του Δήμου Πρέβεζας  

  

 Θέμα: «Έγκριση ετήσιου προγραμματισμού προσλήψεων τακτικού προσωπικού 

έτους 2025» 

 

 

     Στην Πρέβεζα, σήμερα Τρίτη 23 Ιουλίου 2024 και ώρα 14:00, στην αίθουσα 

συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου συνήλθε σε τακτική δια ζώσης συνεδρίαση η 

Δημοτική Επιτροπή Δήμου Πρέβεζας, ύστερα από την αρ. πρωτ. 13022/18-07-2024 

πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  

άρθρο 75 του ν.3852/10, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του N. 4555/18 (ΦΕΚ 

133/19.07.2018 τεύχος Α'), έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

    

 Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (7) μελών βρέθηκαν παρόντα  

τα παρακάτω έξι (6) μέλη:   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Γεωργάκος Νικόλαος  -    Πρόεδρος Ζέρβας Φώτιος -   Τακτικό μέλος 

2. Αργυρός Λεωνίδας  -       Τακτικό μέλος  

3. Ματέρης Κωνσταντίνος - Τακτικό μέλος  

4. Κουμπής Γρηγόριος -      Αν/τικό μέλος  

5. Κύρλας Κωνσταντίνος -   Τακτικό μέλος  

6. Τζίμας Νικόλαος     -       Τακτικό μέλος  

  

  

 Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τον κ. Στ. Μπόμπορη δημοτικό υπάλληλο.  

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 60 θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης παρουσίασε την 

εισήγηση της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών,  του Δήμου Πρέβεζας  (αρμ. υπάλ.Δ.Αδάμου), 

που έχει ως εξής: 

 «…Έχοντας υπόψη: 

1. Την αριθμ.πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9./91/12793/10.7.2024 εγκύκλιο του Υπουργείου 

Εσωτερικών σχετική με τον ετήσιο προγραμματισμό ανθρώπινου δυναμικού δημόσιας 

διοίκησης έτους 2025 

ΑΔΑ: 6ΓΤΔΩΞΧ-ΕΗΒ



2. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου ΦΕΚ 739/τ. Β΄/14.3.20212 ‘όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει με 

τα αριθμ.:2938/τ.Β΄/29.8.2017 & 726/Τ.Β΄/4.3.2019 φύλλα ΦΕΚ και στη συνέχεια με 

το αριθμ.:3115/τ.Β΄/10.5.2023 φύλλο ΦΕΚ 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 51 του Ν.4622/2019, όπως διαμορφώθηκε με το άρθρο 20 

του Ν.5027/2023 (Α΄48) 

4. Το γεγονός ότι έως στις 24.7.2024  θα πρέπει να υποβληθεί το αίτημα στο Μητρώο 

Ανθρώπινου Δυναμικού του Ελληνικού Δημοσίου. 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 85/2022 (Α΄232) 

6. Το γεγονός ότι μέσα στο 2024 έχουν αποχωρήσει, λόγω συνταξιοδότησης, υπάλληλοι 

των παρακάτω κλάδων/ειδικοτήτων: ένας υπάλληλος κλάδου/ειδικότητας ΥΕ Εργατών 

Γενικών Καθηκόντων/ ΥΕ Εργατών Γενικών Καθηκόντων, μία υπάλληλος 

κλάδου/ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων/ΥΕ Προσωπικού 

Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων, ένας υπάλληλος κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Τεχνικού / 

ΔΕ Δομικών Έργων (Οικοδόμων), μία υπάλληλος κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού – 

Λογιστικού/ ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού και ένας υπάλληλος κλάδου/ειδικότητας ΔΕ 

Οδηγών/ΔΕ Οδηγών 

7. Το γεγονός ότι προβλέπεται αυτοδίκαια να αποχωρήσουν λόγω συνταξιοδότησης 

ένας υπάλληλος κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού/ ΔΕ Διοικητικού – 

Λογιστικού, 

8. Το γεγονός ότι έχουν ενημερώσει την υπηρεσία ότι θα αποχωρήσουν λόγω 

συνταξιοδότησης υπάλληλοι των παρακάτω κλάδων:  ένας υπάλληλος 

κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού/ ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού, ένας 

υπάλληλος κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Μηχανικών/ ΤΕ Ηλεκτρολόγων, ένας υπάλληλος 

κλάδου/ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων/ΥΕ Συνοδών 

Απορριμματοφόρου, μία  υπάλληλος κλάδου  ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής 

Ηλικίας/ ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας και ένας υπάλληλος ΠΕ Διοικητικού 

– Οικονομικού – ΠΕ Οικονομικού. 

9. Το γεγονός ότι έχουν εκδοθεί τα οριστικά αποτελέσματα της αριθμ.:4Κ/2020 

προκήρυξης για μία θέση ΤΕ Νοσηλευτών και μία  θέση ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

(Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού) 

10. Το γεγονός ότι εκδόθηκαν τα οριστικά αποτελέσματα της αριθμ.:2ΓΒ/2023 

προκήρυξης για τις θέσεις: ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού (Δ/νση Οικονομικών 

Υπηρεσιών), ΤΕ Μηχανικών (Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών) και ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων  

(Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού) 

11. Το γεγονός ότι αναμένουμε την έκδοση των οριστικών αποτελεσμάτων για δύο 

θέσεις ΠΕ : Αρχιτεκτόνων (Δ/νση Πολεοδομίας) και Διοικητικού (Δ/νση Διοικητικών 

Υπηρεσιών)  

ΑΔΑ: 6ΓΤΔΩΞΧ-ΕΗΒ



12. Το γεγονός ότι πλαίσιο του Α΄ κύκλου κινητικότητας έτους 2024 έκλεισαν με 

επιλογή οι παρακάτω θέσεις: ΠΕ Μηχανικών/ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών (Αυτοτελές 

Τμήμα Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής), ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ/ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ (Δ/νση Κοινωνικής 

Προστασίας Παιδείας Δια Βίου Μάθησης και Πολιτισμού), ΔΕ Προσωπικού Εστίασης, ΔΕ 

Μαγείρων (Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας Δια Βίου Μάθησης και Πολιτισμού) 

και ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας/ ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας (Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας 

Δια Βίου Μάθησης και Πολιτισμού) 

13. Το γεγονός ότι στο πλαίσιο του προγραμματισμού προσλήψεων τακτικού 

προσωπικού έτους 2024 μας εγκρίθηκαν οι παρακάτω θέσεις: 

ΠΕ Μηχανικών/ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών (Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών) 

ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού /ΠΕ Οικονομικού (Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών) 

ΠΕ Γεωτεχνικών /ΠΕ Κτηνιάτρων (Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης Περιβάλλοντος 

Καθαριότητας και Πρασίνου) 

ΠΕ Ψυχολόγων/ΠΕ Ψυχολόγων (Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας Δια Βίου Μάθησης 

και Πολιτισμού) 

ΤΕ Πληροφορικής/ΤΕ Πληροφορικής (software/hardware) (Αυτοτελές Τμήμα 

Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής) 

ΤΕ Μηχανικών /ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών (Δ/νση Πολεοδομίας) 

ΤΕ Διεκπεραίωση Υποθέσεων Πολιτών/ ΤΕ Διεκπεραίωση Υποθέσεων Πολιτών (Δ/νση ΚΕΠ) 

14. Την αριθμ.πρωτ.:12783./15.7.2024  βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών 

15. Την ανάγκη στελέχωσης των υπηρεσιών του Δήμου με τακτικό προσωπικό για την 

εύρυθμη λειτουργία του 

Εισηγούμαστε 

Την έγκριση υποβολής αιτήματος για την πρόσληψη τακτικού προσωπικού στον Δήμο 

Πρέβεζας , σε κενές οργανικές θέσεις, ανά κλάδο / ειδικότητα και αριθμό, στο πλαίσιο του 

ετήσιου προγραμματισμού ανθρωπίνου δυναμικού δημόσιας διοίκησης έτους 2025, 

σύμφωνα με την υπ’ αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9./91/12793/10.7.2024 εγκύκλιο του Υπουργείου 

Εσωτερικών, ως εξής : 

ΑΔΑ: 6ΓΤΔΩΞΧ-ΕΗΒ



 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ ΜΟΝΑΔΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α 

ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΚΑΙΟΤΗΤΑ  

ΥΨΟΣ 

ΕΤΗΣΙΑΣ  

ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 

ΜΙΣΘΟΣ 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΜΗΝΙΑΙΑ 

ΥΠΟΧΕΡΩΤΙΚΑ 

ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ 

ΑΙΤΗΜΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ 

5271854411 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ | 

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ ΠΕ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ, 

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Συσσωρευμένες 

υπηρεσιακές 

εκκρεμότητες  

16855,56 1162 242,63 0 1 1 

1061135799 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ | 

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Συσσωρευμένες 

υπηρεσιακές 

εκκρεμότητες 

16855,56 1162 242,63 0 1 2 

2492169541 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ/ΤΜΗΜΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ ΤΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Αποχωρήσεις 

λόγω 

συνταξιοδότησης 

16060,8 1107 231,40 0 1 8 

5268681115 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ 

ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Αποχωρήσεις 

λόγω 

συνταξιοδότησης 

16855,56 1162 242,63 0 1 12 

8181209839 ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 

ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Συσσωρευμένες 

υπηρεσιακές 

εκκρεμότητες 

16855,56 1162 242,63 0 1 3 

1036497454 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΥΛΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Συσσωρευμένες 

υπηρεσιακές 

εκκρεμότητες 

16855,56 1162 242,63 0 1 5 

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
ΑΔΑ: 6ΓΤΔΩΞΧ-ΕΗΒ



ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ ΜΟΝΑΔΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α 

ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΚΑΙΟΤΗΤΑ  

ΥΨΟΣ 

ΕΤΗΣΙΑΣ  

ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 

ΜΙΣΘΟΣ 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΜΗΝΙΑΙΑ 

ΥΠΟΧΕΡΩΤΙΚΑ 

ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ 

ΑΙΤΗΜΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ 

9686813890 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ | 

ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ/ΤΕ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ 

Αποχωρήσεις 

λόγω 

συνταξιοδότησης 

16060,8 1107 231,40 0 1 9 

9417078453 ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΤΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΤΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Συσσωρευμένες 

υπηρεσιακές 

εκκρεμότητες 

16060,8 1107 231,40 0 1 7 

2112512511 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Συσσωρευμένες 

υπηρεσιακές 

εκκρεμότητες 

16060,8 1107 231,40 0 1 6 

2251171091 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 

ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

Συσσωρευμένες 

υπηρεσιακές 

εκκρεμότητες 

16060,8 1107 231,40 0 1 13 

2611012412 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΥΛΙΚΟΥ 

ΔΕ ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΩΝ/ 

ΔΕ ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΩΝ 

Συσσωρευμένες 

υπηρεσιακές 

εκκρεμότητες 

16060,8 1107 231,40 0 1 11 

6429291314  
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ,ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ | 

ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΔΕ Τεχνικού / ΔΕ 

Μηχανοτεχνιτών 

Οχημάτων 

Συσσωρευμένες 

υπηρεσιακές 

εκκρεμότητες 

16637,08 928 225,09 150 1 4 

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
ΑΔΑ: 6ΓΤΔΩΞΧ-ΕΗΒ



ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ ΜΟΝΑΔΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α 

ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΚΑΙΟΤΗΤΑ  

ΥΨΟΣ 

ΕΤΗΣΙΑΣ  

ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 

ΜΙΣΘΟΣ 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΜΗΝΙΑΙΑ 

ΥΠΟΧΕΡΩΤΙΚΑ 

ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ 

ΑΙΤΗΜΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ 

9546510827 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ,ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ | 

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  

ΔΕ Οδηγών/ ΔΕ 

Οδηγών 

Συσσωρευμένες 

υπηρεσιακές 

εκκρεμότητες 

16637,08 928 225,09 150 1 14 

8043647086 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ,ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ | 

ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ/ΔΕ 

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 

Συσσωρευμένες 

υπηρεσιακές 

εκκρεμότητες 

16637,08 928 225,09 150 1 10 

4248231092 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ,ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ | 

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  

ΥΕ Εργατών 

Πρασίνου /ΥΕ 

Εργατών Πρασίνου 

Αποχωρήσεις 

λόγω 

συνταξιοδότησης 

13083,6 850 240,3 0 1 15 

 

 

javascript:;
javascript:;
javascript:;
ΑΔΑ: 6ΓΤΔΩΞΧ-ΕΗΒ



 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος  καλεί τα μέλη της Δημοτικής επιτροπής να 

αποφασίσουν σχετικά.   

   Η Δημοτική Επιτροπή  αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της,   

➢ την εισήγηση της υπηρεσίας, 

➢ τις διατάξεις των άρθρων και 72,75 του Ν. 3852/2010,  

➢ την εγκύκλιο με αριθμ. 303/30971-02.04.2024 του ΥΠΕΣ, 

 

➢ την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ, 

 

➢ τις διατάξεις των άρθρων 8  και 9 του Ν.5056/2023 

➢ την υπ’ αριθμ.1237/94548/6-11-2023 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ, 

 

 

                              

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

 

Εγκρίνει την υποβολή αιτήματος για την πρόσληψη τακτικού προσωπικού στον 

Δήμο Πρέβεζας, σε κενές οργανικές θέσεις, ανά κλάδο / ειδικότητα και αριθμό, στο 

πλαίσιο του ετήσιου προγραμματισμού ανθρωπίνου δυναμικού δημόσιας διοίκησης 

έτους 2025, σύμφωνα με την υπ’ αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9./91/12793/10.7.2024 

εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, ως εξής : 

 

       

 

ΑΔΑ: 6ΓΤΔΩΞΧ-ΕΗΒ



 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ ΜΟΝΑΔΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α 

ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΚΑΙΟΤΗΤΑ  

ΥΨΟΣ 

ΕΤΗΣΙΑΣ  

ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 

ΜΙΣΘΟΣ 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΜΗΝΙΑΙΑ 

ΥΠΟΧΕΡΩΤΙΚΑ 

ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ 

ΑΙΤΗΜΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ 

5271854411 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ | 

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ ΠΕ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ, 

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Συσσωρευμένες 

υπηρεσιακές 

εκκρεμότητες  

16855,56 1162 242,63 0 1 1 

1061135799 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ | 

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Συσσωρευμένες 

υπηρεσιακές 

εκκρεμότητες 

16855,56 1162 242,63 0 1 2 

2492169541 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ/ΤΜΗΜΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ ΤΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Αποχωρήσεις 

λόγω 

συνταξιοδότησης 

16060,8 1107 231,40 0 1 8 

5268681115 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ 

ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Αποχωρήσεις 

λόγω 

συνταξιοδότησης 

16855,56 1162 242,63 0 1 12 

8181209839 ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 

ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Συσσωρευμένες 

υπηρεσιακές 

εκκρεμότητες 

16855,56 1162 242,63 0 1 3 

1036497454 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΥΛΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Συσσωρευμένες 

υπηρεσιακές 

εκκρεμότητες 

16855,56 1162 242,63 0 1 5 

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
ΑΔΑ: 6ΓΤΔΩΞΧ-ΕΗΒ



ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ ΜΟΝΑΔΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α 

ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΚΑΙΟΤΗΤΑ  

ΥΨΟΣ 

ΕΤΗΣΙΑΣ  

ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 

ΜΙΣΘΟΣ 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΜΗΝΙΑΙΑ 

ΥΠΟΧΕΡΩΤΙΚΑ 

ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ 

ΑΙΤΗΜΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ 

9686813890 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ | 

ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ/ΤΕ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ 

Αποχωρήσεις 

λόγω 

συνταξιοδότησης 

16060,8 1107 231,40 0 1 9 

9417078453 ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΤΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΤΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Συσσωρευμένες 

υπηρεσιακές 

εκκρεμότητες 

16060,8 1107 231,40 0 1 7 

2112512511 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Συσσωρευμένες 

υπηρεσιακές 

εκκρεμότητες 

16060,8 1107 231,40 0 1 6 

2251171091 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 

ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

Συσσωρευμένες 

υπηρεσιακές 

εκκρεμότητες 

16060,8 1107 231,40 0 1 13 

2611012412 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΥΛΙΚΟΥ 

ΔΕ ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΩΝ/ 

ΔΕ ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΩΝ 

Συσσωρευμένες 

υπηρεσιακές 

εκκρεμότητες 

16060,8 1107 231,40 0 1 11 

6429291314  
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ,ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ | 

ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΔΕ Τεχνικού / ΔΕ 

Μηχανοτεχνιτών 

Οχημάτων 

Συσσωρευμένες 

υπηρεσιακές 

εκκρεμότητες 

16637,08 928 225,09 150 1 4 

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
ΑΔΑ: 6ΓΤΔΩΞΧ-ΕΗΒ



ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ ΜΟΝΑΔΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α 

ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΚΑΙΟΤΗΤΑ  

ΥΨΟΣ 

ΕΤΗΣΙΑΣ  

ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 

ΜΙΣΘΟΣ 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΜΗΝΙΑΙΑ 

ΥΠΟΧΕΡΩΤΙΚΑ 

ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ 

ΑΙΤΗΜΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ 

9546510827 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ,ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ | 

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  

ΔΕ Οδηγών/ ΔΕ 

Οδηγών 

Συσσωρευμένες 

υπηρεσιακές 

εκκρεμότητες 

16637,08 928 225,09 150 1 14 

8043647086 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ,ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ | 

ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ/ΔΕ 

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 

Συσσωρευμένες 

υπηρεσιακές 

εκκρεμότητες 

16637,08 928 225,09 150 1 10 

4248231092 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ,ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ | 

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  

ΥΕ Εργατών 

Πρασίνου /ΥΕ 

Εργατών Πρασίνου 

Αποχωρήσεις 

λόγω 

συνταξιοδότησης 

13083,6 850 240,3 0 1 15 

 

 

 

javascript:;
javascript:;
javascript:;
ΑΔΑ: 6ΓΤΔΩΞΧ-ΕΗΒ



 

 

      Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 350/2024. 

 

   

      Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.  

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΑ ΜΕΛΗ  
 

 ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  

 Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
 
 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

  

ΑΔΑ: 6ΓΤΔΩΞΧ-ΕΗΒ


		2024-07-26T11:43:31+0300
	Athens




